Директору МБУ СП СШ «Аверс»
С.В. Хрипкову
_______________________________________________

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу: ________________

улица__________________________________

дом____________________________________

квартира_______________________________

телефон________________________________

e-mail__________________________________

Заявление
      Прошу зачислить на программу спортивной подготовки /в группу физической подготовки по виду спорта: ________________________________________________________________________
моего ребенка _______________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения ________________________, место рождения ________________________________

Отец (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________

Сведения о гражданстве _______________________________________________________________

Место учебы ребенка (школа, класс) _____________________________________________________ Адрес места проживания: улица _________________________ дом ________ квартира __________, телефон _____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с уставом учреждения, положением о приемной комиссии, положением об апелляционной комиссии, правилами поведения в учреждении, на соревнованиях, на тренировочных занятиях

__________________________

      (подпись)

С участием в процедуре индивидуального отбора согласен(а)  _________________________

         (подпись)

Дата _________________                                               ____________ / __________________________

                                                                                                                 (подпись)
 (расшифровка подписи)

Приложение: согласие на обработку персональных данных.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Приложение к заявлению

        Согласие

на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) полностью)

даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, данных моего ребенка

________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

а именно: совершений действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями от 21.07.2014).

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (а).
Дата _________________                                               ____________ / __________________________

                                                                                                                 (подпись)
 (расшифровка подписи)